

Balance

Filtro : Desde 01/01/2021 hasta 31/12/2021. Ejercicio Anterior : Desde 01/01/2020 hasta 31/12/2020

ACTIVO		Notas	Ejerc. 2021	Ejerc. 2020
A)	ACTIVO NO CORRIENTE		188.922,93	189.894,87
I.	Inmovilizado intangible		0,00	0,00
II.	Inmovilizado material		74.508,87	83.209,49
2100	Terrenos y bienes naturales		15.000,00	15.000,00
2120	Instalaciones técnicas		6.885,14	6.120,14
2130	Maquinaria		30.607,02	30.607,02
2150	Otras instalaciones		3.328,93	1.800,00
2160	Mobiliario		6.288,10	7.883,17
2170	Equipos para procesos de información		1.067,77	1.067,77
2180	Elementos de transporte		34.129,63	34.129,63
2310	Construcciones en curso		29.913,83	29.913,83
2812	Amortización acumulada de instalaciones técnicas		-3.910,80	-3.245,14
2813	Amortización acumulada de maquinaria		-23.805,49	-20.196,16
2815	Amortización acumulada de otras instalaciones		-335,48	-102,25
2816	Amortización acumulada de mobiliario		-4.681,86	-5.251,34
2817	Amortización acumulada de equipos para procesos de		-1.067,77	-1.067,77
2818	Amortización acumulada de elementos de transporte		-18.910,15	-13.449,41
III.	Inversiones inmobiliarias		0,00	0,00
IV.	Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo		0,00	0,00
V.	Inversiones financieras a largo plazo		1.513,00	1.513,00
2600	Fianzas constituidas a largo plazo		1.513,00	1.513,00
VI.	Activos por Impuesto diferido		112.901,06	105.172,38
4742	Derechos por deducciones y bonificaciones pendient		104.123,70	92.153,70
4745	Crédito por pérdidas a compensar del ejercicio		8.777,36	13.018,68
B)	ACTIVO CORRIENTE		154.631,83	143.478,83
I.	Existencias		53.952,38	73.356,95
3000	Mercaderías A		45.521,09	49.307,58
3100	Materias primas A		2.056,56	2.126,23
3200	Elementos y conjuntos incorporables		16.657,01	22.115,78
3900	Deterioro de valor de las mercaderías		-10.089,64	0,00
3920	Deterioro de valor de otros aprovisionamientos		-192,64	-192,64
II.	Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar		70.883,70	64.200,65
1.	Cientes por ventas y prestaciones de servicios		33.797,34	18.683,70
4300	Cientes (euros)		33.797,34	18.683,70
2.	Accionistas (socios) por desembolsos exigidos		0,00	0,00
3.	Otros deudores		37.086,36	45.516,95
4330	Cientes empresas del grupo (euros)		9.499,96	12.764,63
4400	Deudores (euros)		27.131,30	32.470,32
4710	Organismos de la Seguridad Social, deudores		455,10	282,00
III.	Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo		0,00	0,00
IV.	Inversiones financieras a corto plazo		0,00	0,00
V.	Periodificaciones a corto plazo		0,00	0,00
VII.	Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		29.795,75	5.921,23
5700	Caja, euros		617,36	1.072,09
5720	Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros		29.178,39	4.849,14
	TOTAL ACTIVO (A + B)		343.554,76	333.373,70

Balance

Filtro : Desde 01/01/2021 hasta 31/12/2021. Ejercicio Anterior : Desde 01/01/2020 hasta 31/12/2020

PATRIMONIO NETO Y PASIVO		Notas	Ejerc. 2021	Ejerc. 2020
A)	PATRIMONIO NETO		230.065,89	207.895,30
A-1)	Fondos propios		218.758,20	194.231,60
I.	Capital		124.000,00	124.000,00
1.	Capital escriturado		124.000,00	124.000,00
1000	Capital social		124.000,00	124.000,00
2.	(Capital no exigido)		0,00	0,00
II.	Prima de emisión		0,00	0,00
III.	Reservas		41.894,60	41.894,60
1120	Reservas legal		24.800,00	24.800,00
1130	Reserva voluntaria		15.709,60	15.709,60
1140	Reservas para acciones o participaciones de la soc		1.385,00	1.385,00
IV.	(Acciones y participaciones en patrimonio propias)		0,00	0,00
V.	Resultados de ejercicios anteriores		28.337,00	24.831,71
1200	Remanente		32.700,15	32.700,15
1210	Resultados negativos de ejercicios anteriores		-4.363,15	-7.868,44
VI.	Otras aportaciones de socios		0,00	0,00
VII.	Resultado del ejercicio		24.526,60	3.505,29
VIII.	(Dividendo a cuenta)		0,00	0,00
A-2)	Subvenciones, donaciones y legados recibidos		11.307,69	13.663,70
1300	Subvenciones oficiales de capital		11.307,69	13.663,70
B)	PASIVO NO CORRIENTE		48.318,72	54.627,58
I.	Provisiones a largo plazo		0,00	0,00
II.	Deudas a largo plazo		8.318,72	14.627,58
1.	Deudas con entidades de crédito		8.318,72	14.627,58
1700	Deudas a largo plazo con entidades de crédito		8.318,72	14.627,58
2.	Acreedores por arrendamiento financiero		0,00	0,00
3.	Otras deudas a largo plazo		0,00	0,00
III.	Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo		40.000,00	40.000,00
1633	Otras deudas a largo plazo, empresas del grupo		40.000,00	40.000,00
IV.	Pasivos por impuesto diferido		0,00	0,00
V.	Periodificaciones a largo plazo		0,00	0,00
C)	PASIVO CORRIENTE		65.170,15	70.850,82
I.	Provisiones a corto plazo		0,00	0,00
II.	Deudas a corto plazo		6.428,86	16.248,88
1.	Deudas con entidades de crédito		6.308,86	16.248,88
5200	Préstamos a corto plazo de entidades de crédito		6.308,86	16.248,88
2.	Acreedores por arrendamiento financiero		0,00	0,00
3.	Otras deudas a corto plazo		120,00	0,00
5550	Partidas pendientes de aplicación		120,00	0,00
III.	Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo		0,00	0,00
IV.	Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar		58.741,29	54.601,94
1.	Proveedores		17.414,26	11.141,26
4000	Proveedores (euros)		17.414,26	11.141,26
2.	Otros acreedores		41.327,03	43.460,68
4030	Proveedores, empresas del grupo (euros)		9.600,00	14.800,00
4100	Acreedores por prestaciones de servicios (euros)		1.358,95	977,98
4650	Remuneraciones pendientes de pago		17.928,71	16.427,63
4750	Hacienda Pública, acreedora por IVA		8.451,16	7.887,82
4751	Hacienda Pública, acreedora por retenciones practi		1.285,29	1.185,71
4760	Organismos de la Seguridad Social, acreedores		2.702,92	2.181,54
V.	Periodificaciones a corto plazo		0,00	0,00
	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)		343.554,76	333.373,70

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Filtro : Desde 01/01/2021 hasta 31/12/2021. Ejercicio Anterior : Desde 01/01/2020 hasta 31/12/2020

	Notas	Ejerc. 2021	Ejerc. 2020
1.	Importe neto de la cifra de negocios	412.623,36	305.944,06
7050	Prestaciones de servicios	412.623,36	305.944,06
2.	Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	-10.089,64	0,00
6930	Pérdidas por deterioro de productos terminados y e	-10.089,64	0,00
3.	Trabajos realizados por la empresa para su activo	0,00	0,00
4.	Aprovisionamientos	-183.678,75	-117.599,92
6000	Compras de mercaderías	-152.315,97	-111.387,88
6020	Compras de otros aprovisionamientos	-18.177,35	-14.161,15
6070	Trabajos realizados por otras empresas	-3.870,50	-2.241,65
6100	Variación de existencias de mercaderías	-3.786,49	13.850,52
6110	Variación de existencias de materias primas	-69,67	-437,36
6120	Variación de existencias de otros aprovisionamie	-5.458,77	-3.222,40
5.	Otros ingresos de explotación	88.502,82	69.994,29
7400	Subvenciones, donaciones y legados a la explotació	88.502,82	69.994,29
6.	Gastos de personal	-240.512,71	-205.320,29
6400	Sueldos y salarios	-218.968,93	-186.611,51
6420	Seguridad Social a cargo de la empresa	-21.367,12	-12.595,46
6490	Otros gastos sociales	-176,66	-6.113,32
7.	Otros gastos de explotación	-41.718,78	-40.505,41
6210	Arrendamientos y cánones	-4.849,09	-4.849,09
6220	Reparaciones y conservación	-7.367,01	-7.521,64
6230	Servicios de profesionales independientes	-1.635,17	-1.717,32
6240	Transportes	-108,40	-83,36
6250	Primas de seguros	-1.848,30	-1.854,29
6260	Servicios bancarios y similares	-1.050,86	-596,39
6270	Publicidad, propaganda y relaciones públicas	-7.476,65	-7.065,63
6280	Suministros	-4.358,78	-4.203,92
6290	Otros servicios	-10.852,37	-11.306,06
6310	Otros tributos	-1.746,18	-1.307,71
6500	Pérdidas de créditos comerciales incobrables	-425,97	0,00
8.	Amortización del inmovilizado	-10.757,28	-10.572,65
6810	Amortización del inmovilizado material	-10.757,28	-10.572,65
9.	Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y o	3.048,56	2.280,08
7460	Subvenciones, donaciones y legados de capital tran	3.048,56	2.280,08
10.	Excesos de provisiones	0,00	0,00
11.	Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	-237,27	0,00
6710	Pérdidas procedentes del inmovilizado material	-237,27	0,00
12.	Otros resultados	1.833,16	124,68
6780	Gastos excepcionales	-167,37	-100,00
7780	Ingresos excepcionales.	2.000,53	224,68
A)	RESULTADO DE EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)	19.013,47	4.344,84
13.	Ingresos financieros	0,00	0,00
14.	Gastos financieros	-2.215,55	-2.517,79
6620	Intereses de deudas, empresas del grupo	-1.015,55	-1.317,79
6622	Intereses de deudas, otras partes vinculadas	-1.200,00	-1.200,00
15.	Variación de valor razonable en instrumentos financiero	0,00	0,00
16.	Diferencias de cambio	0,00	0,00
17.	Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos fina	0,00	0,00
B)	RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17)	-2.215,55	-2.517,79
C)	RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)	16.797,92	1.827,05
18.	Impuestos sobre beneficios	7.728,68	1.678,24
6300	Impuesto corriente	-4.241,32	-481,76
6301	Impuesto diferido	11.970,00	2.160,00

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Filtro : Desde 01/01/2021 hasta 31/12/2021. Ejercicio Anterior : Desde 01/01/2020 hasta 31/12/2020

	Notas	Ejerc. 2021	Ejerc. 2020
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+18)		24.526,60	3.505,29

B) ESTADO TOTAL DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO

	Capital		Prima de Emisión	Reservas	(Acciones y participaciones en patrimonio propias)	Resultado de ejercicios anteriores	Otras aportaciones de socios	Resultado del Ejercicio	(Dividendo a cuenta)	Otros instrumentos de patrimonio neto	Ajustes por cambios de valor	Subvenciones donaciones y legados recibidos	TOTAL
	Escriturado	No Exigido											
A. SALDO FINAL DEL AÑO 2019	124.000,00			41.894,60		32.700,15		-7.868,44				15.943,78	206.670,09
I. Ajustes por cambios de criterio 2019 y anteriores													
II. Ajustes por errores 2019 y anteriores													
B. SALDO AJUSTADO, INICIO 2020	124.000,00			41.894,60		32.700,15		-7.868,44				15.943,78	206.670,09
I. Resultado de la cuenta de pérdidas y ganancias								3.505,29					3.505,29
II. Ingresos y gastos reconocidos en el patrimonio neto												-2.280,08	-2.280,08
III. Operaciones con socios o propietarios													
1. Aumentos de capital													
2. (-) Reducciones de capital													
3. Otras operaciones con socios o propietarios													
IV. Otras variaciones del patrimonio neto								-7.868,44	7.868,44				
C. SALDO, FINAL DEL AÑO 2020	124.000,00			41.894,60		24.831,71		3.505,29				13.663,70	207.895,30
I. Ajustes por cambios de criterio 2020													
II. Ajustes por errores 2020													
D. SALDO AJUSTADO, INICIO 2021	124.000,00			41.894,60		24.831,71		3.505,29				13.663,70	207.895,30
I. Resultado de la cuenta de pérdidas y ganancias								24.526,60					24.526,60
II. Ingresos y gastos reconocidos en el patrimonio neto												-2.356,01	-2.356,01
III. Operaciones con socios o propietarios													
1. Aumentos de capital													
2. (-) Reducciones de capital													
3. Otras operaciones con socios o propietarios													
IV. Otras variaciones del patrimonio neto								3.505,29	-3.505,29				
E. SALDO, FINAL DEL AÑO 2021	124.000,00			41.894,60		28.337,00		24.526,60				11.307,69	230.065,89